Dominus Vicerex mandavit mihi Petro Montlober (f. 15). 
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27. - Pro Abate Cpla. 
Pro Curia. 
Alfonsus etc. 

25 

Iohannes dominus de lxar etc. Tenore presencium auctoritate regia qua 
fungimur · in hac parte ac sub verbo et fide magnatum guidamus affidamus 
et assecuramus universos et singulos homines et persona's cuiuscumque status 
legis ac condicionis existant, quorum nomina et· cognomina hic haberi vo
lumus pro sufficienter expressius, qui et que cum nobili viro Abbati Nicolao 
Ferraro de Ioha per provinciam Principatus a'd nos seu nostram curiam undi
que fueriipus venire et accedere voluerint, itaquod non obstantibus quibusvis 
términibus et delictis quantumcumque enormibus per eos forsan commissis 
aut alfis possint et valeant cum prefato Abbate Nicolao et equitaturis cavallis 
armis bonis et rebus suis ad nos et dictam nostram curiam de die vel de 
nocte Sa'lve pariter et secure venire ibique stare morari et pemoctare et in.de 
ad . proprios lares et seu quo voluerint reddire et tornare. Mandantes earun
dem tenore presencium universis et singulis officialibus regiis in dicto ducatu 
constitutis tam maioribus quam minoribus eorumque locatenentibus necnon 
capitaneis gencium armigerarum ipsis armigeris et aliis ad stipendia' regia 
militantibus fidelibus regiis nostris amicis carissimis ad penam unciarum auri 
mille de bonis contrafaciencium irremissibiliter exigendarum et Regie Curie 
applicandarum, quatenus forma presentis salviconductus et securitatis per 
eos diligenter inspecta inviolabiliterque observata nullum malum. dapnum 
offensam iniuriam gravamen seu molestiam personis supradictis . per nos 
assecuratis et affidatis seu rebus et bonis suis inferant seu irrògent nec ab 

-· aliis inferri seu irrogari permictant aliqua racione vel causa supplentes nec 
minus serie huiusmodi ex plenitudine regie potestatis nobis commisse omném 
defectum qui in presenti nostro salvoconductu forsan notari possit quomodÒ
libet seu inponi. In cuius rei testimonium et fidem presentes fieri iussimus 
subscripcione manus nostre proprie ac cum viceregiatus sigillo munitas. Da
tum Tropee, die ... septembris, prime indiccionis. - lohan senyor de lxar 
(f. 15). 

Pro Beculo Papa'. 
Similis salvus conductus factus fuit <lieto Beculo' sub data d~e XIl 0 sep

tembris et eodem sigillo. 
Similis alius salvus conductus fuit factus pro Philipo Iacobo et Troylo 

Baramonte armigeris. Datum in terra Montisleonis die XIII0 septembris 
prime indiccionis.